АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     03.10.2016 г.                 с. Чебоксарово                  №54-п

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Чебоксаровский сельсовет на 2017  год и параметрах
Прогноза на период до 2019 года.

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в соответствии срешением Совета депутатов №131 от 26.03.2009 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чебоксаровский сельсовет».
	1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Александровский район на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).
	2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
	3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        Ю. Ф. Золотцев

Разослано:финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.

 Приложение
к постановлению главы
 муниципального образования
Чебоксаровский сельсовет
от 03.10.2016 г.  №54-п
ПРОГНОЗ
Социально-экономического развития муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2017-2019 года

	2017
	2018
	2019

	Чебоксаровский сельсовет
	025

	2340,0
	2365,0
	2450,0

	Общегосударственные вопросы
	025
	01
	00
	0000000000
	000
	000
	1380,0
	1380,0
	1430,0

	Функционирование                  высшего должностного       лица       субъекта Российской    Федерации    и    органа местного самоуправления
	025
	01
	02
	0000000000
	000
	000
	400,0
	400,0
	400,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	025
	01
	02
	0000000000

	000
	400,0
	400,0
	400,0

	Глава муниципального образования
	025
	01
	02
	7710010010
	000
	000
	400,0
	400,0
	400,0

	Расходы на выплаты  персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	025
	01
	02
	7710010010
	120
	000
	400,0
	400,0
	400,0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	025
	01
	02
	7710010010
	121
	211
	300,0
	300,0
	300,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	025
	01
	02
	7710010010
	129
	213
	100,0
	100,0
	100,0

	Функционирование     Правительства Российской      федерации,       высших органов      исполнительной      власти субъектов    Российской    Федерации, местных администраций

	025
	01
	04
	0000000000
	000
	000
	980,0
	980,0
	1030,0

	Руководство  и  управление  в сфере установленных функций
	025
	01
	04
	7710010020
	000
	000
	980,0
	980,0
	1030,0

	Центральный аппарат
	025
	01
	04
	7710010020
	000
	000
	980,0
	980,0
	1030,0

	Расходы на выплаты  персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	025
	01
	04
	7710010020
	120
	000
	560,0
	560,0
	600,0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	025
	01
	04
	7710010020
	121
	211
	430,0
	430,0
	450,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	025
	01
	04
	7710010020
	129
	213
	130,0
	130,0
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных( муниципальных) нужд
	025
	01
	04
	7710010020
	240
	000
	195,0
	195,0
	195,0

	Услуги связи
	025
	01
	04
	7710010020
	242
	221
	50,0
	50,0
	50,0

	Прочие услуги
	025
	01
	04
	7710010020
	242
	226
	40,0
	40,0
	40,0

	Коммунальные услуги
	025
	01
	04
	7710010020
	244
	223
	70,0
	70,0
	70,0

	Услуги по содержанию имущества
	025

	01
	04
	7710010020
	244
	225
	15,0
	15,0
	20,0

	Прочие услуги
	025
	01
	04
	7710010020
	242
	226
	20,0
	20,0
	20,0

	Прочие расходы
	025
	01
	04
	7710010020
	244
	290
	5,0
	5,0
	5,0

	Прочие расходы
	025
	01
	04
	7710010020
	853
	290
	10,0
	10,0
	10,0

	Поступление нефинансовых активов
	025
	01
	04
	7710010020
	244
	300
	210,0
	210,0
	220,0

	Увеличение стоимости основных средств
	025
	01
	04
	7710010020
	244
	310
	50,0
	50,0
	60,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	025
	01
	04
	7710010020
	244
	340
	160,0
	160,0
	160,0

	Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность
	025
	03
	00
	0000000000
	000
	000
	155,0
	170,0
	175,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	025
	03
	10
	0000000000
	000
	000
	155,0
	170,0
	175,0

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных учреждений
	025
	03
	10
	7770090710
	100
	210
	155,0
	170,0
	175,0

	Фонд оплаты труда учреждений
	025
	03
	10
	7770090710
	111
	211
	120,0
	130,0
	135,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	025
	03
	10
	7770090710
	119
	213
	35,0
	40,0
	40,0

	Национальная экономика
	025
	04
	09
	0000000000
	000
	000
	240,0
	250,0
	260,0

	Дорожное хозяйство
	025
	04
	09
	7770090730
	000
	000
	140,0
	150,0
	160,0

	Содержание дорожного хозяйства
	025
	04
	09
	7770090730
	000
	000
	140,0
	150,0
	160,0

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	025
	04
	09
	7770090730
	240
	000
	140,0
	150,0
	160,0

	Услуги по содержанию имущества
	025
	04
	09
	7770090730
	244
	225
	140,0
	150,0
	160,0

	Уличное освещение
	025
	04
	09
	7770090830
	000
	000
	100,0
	100,0
	100,0

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	025
	04
	09
	7770090830
	240
	000
	100,0
	100,0
	100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	025
	04
	09
	7770090830
	244
	000
	100,0
	100,0
	100,0

	Оплата работ, услуг
	025

	04
	09
	7770090830
	244
	220
	100,0
	100,0
	100,0

	Коммунальные услуги
	025
	04
	09
	7770090830
	244
	223
	100,0
	100,0
	100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	025
	05
	00
	0000000000
	000
	000
	70,0
	70,0
	90,0

	Благоустройство
	025
	05
	03
	7770090780
	000
	000
	70,0
	70,0
	90,0

	Мероприятия по благоустройству  территории поселения
	025
	05
	03
	7770090780
	244
	000
	70,0
	70,0
	90,0

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	025
	05
	03
	7770090780
	240
	220
	60,0
	60,0
	80,0

	Услуги по содержанию имущества
	025
	05
	03
	7770090780
	244
	225
	40,0
	40,0
	50,0

	Прочие услуги
	025
	05
	03
	7770090780
	244
	226
	20,0
	20,0
	30,0

	Поступление нефинансовых активов
	025
	05
	03
	7770090780
	244
	300
	10,0
	10,0
	10,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	025
	05
	03
	7770090780
	244
	340

	10,0
	10,0
	[bookmark: _GoBack]10,0

	Культура и кинематография
	025
	08
	00
	0000000000
	000
	000
	495,0
	495,0
	495,0

	Культура
	025
	08
	01
	0000000000
	000
	000
	495,0
	495,0
	495,0

	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	025
	08
	01
	7770090940
	000
	000
	495,0
	495,0
	495,0

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных учреждений
	025
	08
	01
	7770090940
	110
	210
	275,0
	275,0
	275,0

	Фонд оплаты труда учреждений
	025
	08
	01
	7709094
	111
	211
	210,0
	210,0
	210,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	025
	08
	01
	7709094
	119
	213
	65,0
	65,0
	65,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных( муниципальных) нужд
	025
	08
	01
	7770090940
	240
	000
	220,0
	220,0
	220,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	025
	08
	01
	7770090940
	244
	000
	220,0
	220,0
	220,0

	Оплата работ, услуг
	025
	08
	01
	7770090940
	244
	220
	200,0
	200,0
	200,0

	Коммунальные услуги
	025
	08
	01
	7770090940
	244
	223
	200,0
	200,0
	200,0

	Поступление нефинансовых активов
	025
	08
	01
	7770090940
	244
	300
	20,0
	20,0
	20,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	025
	08
	01
	7770090940
	244
	340
	20,0
	20,0
	20,0